模块化工控机
特性
MIC-7500
� Intel®第六代 Core™ i7/i5/i3/Celeron® (BGA型) 处理器，
Intel® QM170 芯片组
� 支持宽温(-20 ~ 60 °C)
� 支持VGA和HDMI输出
� 2 x GigaLAN 和 8 x USB 3.0

在线下载  www.advantech.com/products
MIC-7500
订购信息
料号 CPU VGA DVI 2.5" HDD/SSD CFast mSATA USB 3.0 GbE COM PCIe 电源
MIC-7500B-U8B1 i7-6820EQ (45W) 1 1 1 1 1 8 2 4, 最多 6(可选） i-Module (可选) 9 ~ 36VDC
MIC-7500B-U0B1 i7-6822EQ 1 1 1 1 1 8 2 4, 最多 6(可选） i-Module (可选) 9 ~ 36VDC
MIC-7500B-S9B1 i5-6442EQ 1 1 1 1 1 8 2 4, 最多 6(可选） i-Module (可选) 9 ~ 36VDC
MIC-7500B-19B1 i3-6102E 1 1 1 1 1 8 2 4, 最多 6(可选） i-Module (可选) 9 ~ 36VDC
MIC-7500B-U4B1 G3900E (45W) 1 1 1 1 1 8 2 4, 最多 6(可选） i-Module (可选) 9 ~ 36VDC
前视图 侧视图
VGA
USB 3.0
LAN1/2 COM 1/2
CFast
电源
9 ~ 36 VDC
线路输出
麦克风输入
COM 3/4
DVICOM2 TX/RX
COM1 TX/RX
iDoor or 2 x RS-232 扩展槽
尺寸 单位: mm
23
0
22
18
6
15
0
18
224
250
14 5
Ø10
14
73
78
.2
0
192
模块化工控机
MIC-7500
可选配件
料号 描述
适配器
96PSA-A230W24P4-3* ADP A/D 100-240V 230W 24V C14 接线端子4P
96PSA-A150W19P4-3 ADP A/D 100-240V 150W 19V C14 接线端子 4P
1702002600 电源线 (USA) UL/CSA, 3-pin, 10A, 125V, 1.83
M, 180 D
1700022940-01 电源线PSE, 3-pin, 7A, 125V, 3M, DAC-ST01
1702002605 电源线(EU), 3-pin, 10A, 250V 1.83M, 90D
Din 导轨 PSU
96PSD-A240W24-MN A/D 100-240V 240W 24V NDR DIN RAIL
1700031170-01
1700029720-01
1700030520-01
1700031408-01
DC-DC 电源线, A 线缆 TEM*4/TEM*4 UL2464
18AWG 150cm
AC-DC 电源线 (US), M 线缆 AC CONN 3P
183cm
AC-DC电源线 (CN), M线缆conn 3P CCC 10A
250V 150cm
AC-DC 电源线 (EU), M 线缆conn 3P/G-TEM*3
80CM
注意:
* i-Module安装时请使用 230W 适配器
1. MIC-7500 支持研华iDoor ( MOS 和 PCM 系列）,  PoE模块除外。
2. PCM 系列模块需要支架 (P/N: 1960065854N001) ，需要分开订购。
可选 Flex I/O* & 套件
料号 描述
Flex I/O